CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 348/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 04 de fevereiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
347/2025, de autoria do VEREADOR PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DO VALE/PSDB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria
competente, o envio de cópias de todos os contratos firmados entre o Município e
empresas de consultoria, bem como das respectivas notas de empenho com seus
valores totais e a relação dos serviços executados no período de 01 de janeiro de
2021 a 31 de dezembro de 2024.

O presente requerimento abrange os contratos firmados pela
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e demais secretarias municipais, além das
seguintes Autarquias e Fundações Municipais:

• Superintendência de Água e Esgoto – SAE;
• Fundação Municipal de Esporte e Paradesporto – FAMEP;
• Fundação Municipal de Educação e Cultura de Araguari – FAEC.

A presente solicitação tem como objetivo assegurar a transparência e a
fiscalização do uso dos recursos públicos, permitindo o devido acompanhamento
das contratações e serviços prestados no âmbito municipal.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-02-17T10:04:17-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-02-17T10:07:35-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-17T10:11:05-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro